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Решение за прием во прв уписен рок 2017/18-Индустриски дизајн - 
Државна квота 

 
Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 52857 38,687 96,717 

2 56551  96,540 

3 54784  96,356 

4 53435  96,162 

5 54358  96,005 

6 53090  94,910 

7 56737  93,536 

8 56607  92,887 

9 54698  92,665 

10 51376  91,394 

11 54232  90,402 

12 54450  89,301 

13 56247  88,328 

14 56687  87,416 

15 56890  87,392 

16 52555  86,844 

17 55158  86,828 

18 55363  86,697 

19 53367  86,465 

20 54460  85,976 



21 54259  85,490 

22 54364  84,813 

23 52707  84,626 

24 51857  84,568 

25 57115  84,178 

26 56808  83,706 

27 55653  82,293 

28 53778  82,227 

29 57290  82,130 

30 55775  81,408 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 


